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BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

1-2 MAYIS 2021

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

KOMPLE ATLET LİGİ

MERSİN

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 1.05.2021

1. SERİ Rüzgar: -1.7
Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri 

Geliş

1 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.26 804 1 234 2.09.2000 GÖRKEM KURTARAN İSTANBUL DNS -

2 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.43 767 2 27 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN DNS -

3 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.80 691 3 77 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 11.81 4

4 77 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 11.81 689 4 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.43 2

- 234 2.09.2000 GÖRKEM KURTARAN İSTANBUL DNS  5 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.26 1

- 27 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN DNS  6 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.80 3

- 215 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL DNS  7 215 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL DNS -

- 227 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU DNS  8 227 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

Yarışma :

BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)Baraj Derecesi 5650 Puan

11:10

Adı ve Soyadı İLİ

18:35

Derece Puan



Baraj Derecesi :

11:45
18:35

1 RÜZGAR 2 RÜZGAR 3 RÜZGAR

1 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 6.74 2.2 X 6.81 1.2 6.81 769 1.2

2 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 6.80 1.1 6.65 1.5 X 6.80 767 1.1

3 77 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON X 6.68 1.4 X 6.68 739 1.4

4 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 5.99 1.3 6.40 1.9 6.14 0.9 6.40 675 1.9

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Rüzgar

1.05.2021Kategori :      BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 5650 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ
Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:30
18:35

1 2 3

1 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 10.59 11.07 X 11.07 550

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.01 9.90 10.84 11.01 546

3 77 7.09.2000 ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ TRABZON 9.56 10.11 10.29 10.29 503

4 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET 
ARIKAN ESKİŞEHİR 8.44 8.24 8.51 8.51 397

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

Yarışma : Gülle Atma Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)5650 Puan

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 1.05.2021BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

Müsabaka 
Direktörü Sekreter Hakem

SIRA 
NO SONUÇ

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADIGÖĞÜS 

NO



1 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET 
ARIKAN ESKİŞEHİR - - - - - - - O O O O X X O X X X 1.93 740

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - - - X O - O X O X X X 1.90 714

3 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - - - - - O - X O - X X X 1.87 687

4 77 7.09.2000 ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ TRABZON O - O - O O - X O X X X 1.81 636

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

15:35

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5650 Puan Rekor : Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

1.05.2021Kategori : BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

18:35
Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.87 1.90 1.931.60 1.63

K
LA

SM
A

N2.02 2.05 2.08 2.11 SO
N

U
Ç

1.75 PU
AN

2.171.96 1.99

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.841.72 2.141.66



: Rekor

Tarih-Saat 1.05.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri 

Geliş

1 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 51.39 752 1

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 52.71 694 2

3 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 54.84 605 3 77 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 1:07.92 4

4 77 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 1:07.92 184 4 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 52.71 2

    5 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 51.39 1

    6 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 54.84 3

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : BÜYÜK Erkekler (Dekatlon) 17:40
18:35

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5650 Puan Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 2.05.2021

1. SERİ Rüzgar: -0.8
Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri 

Geliş

1 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 15.02 847 1

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 15.39 803 2

3 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET 
ARIKAN ESKİŞEHİR 16.45 683 3 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 16.45 3

4 77 7.09.2000 ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ TRABZON 22.85 159 4 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 15.39 2

    5 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 15.02 1

    6 77 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 22.85 4

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Gö
ğü

s 
N

o

Sı
ra

 N
o

18:35

5650 Puan

10:30

Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

İLİDoğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 11:25
18:35

1 2 3

1 77 7.09.2000 ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ TRABZON 32.08 32.13 X 32.13 507

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 31.06 X 26.72 31.06 485

3 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 29.01 X 25.34 29.01 445

4 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET 
ARIKAN ESKİŞEHİR 24.32 27.50 X 27.50 416

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      BÜYÜK Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.05.2021

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

Yarışma : Disk Atma 5650 Puan Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



1 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR - - - - - - - - - - - - - - - - X O r 4.85 865

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN - - - - - - - - - O - X X O X X X 4.35 716

3 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET 
ARIKAN ESKİŞEHİR O X X O O O X X X 3.55 496

4 77 7.09.2000 ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ TRABZON O O X r 3.35 444

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.45GURUP DOĞUM TARİHİ 3.25 3.35
GÖĞÜS 

NO ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
LA

SM
A

N4.95 5.05 SO
N

U
Ç

18:35

5.15 PU
AN

4.85

14:45

5.25 5.35

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ
Yarışma : Sırıkla Atlama 5650 Puan Ahmet Melek 6709 (U23)

Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)Baraj Derecesi : Rekor :

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : BÜYÜK Erkekler (Dekatlon) 2.05.2021

4.55 4.65 4.753.55 3.65 3.75 4.053.95 4.15 4.25 4.35 4.453.85



Baraj Derecesi : 5650 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:50
18:35

1 2 3

1 77 7.09.2000 ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ TRABZON 39.92 40.56 37.40 40.56 450

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 40.46 X 37.73 40.46 449

3 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 35.50 31.84 36.03 36.03 385

4 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET 
ARIKAN ESKİŞEHİR 34.73 35.87 32.29 35.87 383

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      BÜYÜK Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.05.2021

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ

Yarışma : Cirit Atma Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 2.05.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET 
ARIKAN ESKİŞEHİR 4:54.36 593 1 77 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 5:16.75 3

2 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:03.04 542 2 252 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 4:54.36 1

3 77 7.09.2000 ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ TRABZON 5:16.75 467 3 265 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 5:03.04 2

4 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 5:36.75 367 4 287 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 5:36.75 4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ
Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

18:35

Gö
ğü

s N
o

18:25

5650 Puan Ahmet Melek 6709 (U23)
Alper Kasapoğlu 7757 (Büyük)

İLİ DereceDoğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)

Sı
ra

 N
o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.26 804 6.81 769 11.01 546 1.90 714 52.71 694 15.39 803 31.06 485 4.35 716 40.46 449 5:03.04 542 6522

2 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 11.43 767 6.80 767 11.07 550 1.87 687 51.39 752 15.02 847 29.01 445 4.85 865 36.03 385 5:36.75 367 6432

3 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 11.80 691 6.40 675 8.51 397 1.93 740 54.84 605 16.45 683 27.50 416 3.55 496 35.87 383 4:54.36 593 5679

4 7.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ TRABZON 11.81 689 6.68 739 10.29 503 1.81 636 1:07.92 184 22.85 159 32.13 507 3.35 444 40.56 450 5:16.75 467 4778

- 25.02.2000 ŞEVKİ KERIM MAMATİ İSTANBUL DNS  DNS

- 14.07.1988 GÖKHAN ULUMAN KASTAMONU DNS  DNS

- 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN DNS  DNS

- 2.09.2000 GÖRKEM KURTARAN İSTANBUL DNS  DNS

TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE ATLET LİGİ
GENEL PUAN TABLOSU

BÜYÜK Erkekler (Dekatlon)
2.05.2021 18:35

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA



7

U20 Erkekler (Dekatlon)

1-2 MAYIS 2021

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 

KOMPLE-ATLET LİGİ 

MERSİN

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor

Tarih-Saat 1.05.2021

1. SERİ Rüzgar: +0.5
Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri 

Geliş

1 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.51 750 1

2 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.74 703 2 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 12.90 7

3 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.85 681 3 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.74 2

4 241 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.86 679 4 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.51 1

5 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.98 655 5 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.85 3

6 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA 12.11 629 6 201 16.01.2002 BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.98 5

7 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 12.90 485 7 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN ERİMTEK ADANA 12.11 6

    8 241 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.86 4

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi 5300 Puan

10:10

Adı ve Soyadı İLİ

15:21

Derece Puan



Baraj 
Derecesi :

10:45
15:21

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3

1 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 6.41 0.4 6.54 1.0 X 6.54 707 1.0

2 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA X 6.15 1.9 6.36 1.6 6.36 666 1.6

3 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN ERİMTEK ADANA X 6.04 0.7 6.23 2.0 6.23 637 2.0

4 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 6.21 1.6 6.21 1.5 6.21 2.0 6.21 632 2.0

5 241 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 5.65 0.1 5.98 1.5 6.10 1.7 6.10 608 1.7

6 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5.62 0.1 5.61 1.7 5.60 2.0 5.62 506 0.1

7 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 4.96 0.1 4.99 1.1 4.87 2.2 4.99 380 1.1

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Rüzgar

1.05.2021Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUANSIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 5300 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:
Kilogram : 6 KG. 12:30

15:21

1 2 3

1 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.64 12.06 12.15 12.15 616

2 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.01 11.17 11.69 11.69 588

3 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.40 9.97 10.71 11.40 570

4 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 8.83 9.47 9.61 9.61 462

5 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA 7.80 9.08 8.75 9.08 431

6 241 13.01.2003 UMUT EMRE 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 7.25 8.37 8.83 8.83 416

7 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN X 7.41 7.46 7.46 334

0.00 #YOK

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
Yarışma : Gülle Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan5300 Puan

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 1.05.2021U20 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 
NO SONUÇ

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADIGÖĞÜS 

NO



1 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA - - - - - - - O - O O O X O X X X 1.96 767

2 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA 
EROL ANKARA - O O X O X X O O X X X 1.75 585

3 241 13.01.2003 UMUT EMRE 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR - O O X O X X X 1.69 536

4 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA X X O X X X 1.60 464

- 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN X X X NM 0

- 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP X X X NM 0

- 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA X X X NM 0

   

13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor : YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ

1.05.2021Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

15:21
Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.87 1.90 1.931.60 1.63

K
LA

SM
A

N

SO
N

U
Ç

1.75 PU
AN

1.96 1.99

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.841.721.66



: Rekor

Tarih-Saat 1.05.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri 

Geliş

1 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 52.21 716 1

2 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 52.52 702 2 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 58.42 6

3 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 52.78 691 3 241 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 55.99 4

4 241 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 55.99 560 4 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 52.21 1

5 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA 57.86 489 5 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 52.52 2

6 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 58.42 469 6 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN ERİMTEK ADANA 57.86 5

7 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 1:00.50 396 7 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 52.78 3

    8 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 1:00.50 7

Puan
1. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 15:15
15:21

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :
Tarih-Saat : 2.05.2021

1. SERİ Rüzgar: -1.3
Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri 

Geliş

1 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 15.65 773 1

2 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 15.77 759 2 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 19.80 5

3 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA 
EROL ANKARA 16.17 714 3 241 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 20.04 6

4 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 17.69 554 4 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 16.17 3

5 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 19.80 365 5 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 15.65 1

6 241 13.01.2003 UMUT EMRE 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 20.04 346 6 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 

ERİMTEK ADANA 24.03 7

7 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA 24.03 101 7 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 15.77 2

    8 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 17.69 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Gö
ğü

s 
N

o

Sı
ra

 N
o

15:21

5300 Puan

10:00
YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİDoğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:
Kilogram : 1.75 kg. 10:35

15:21

1 2 3

1 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 26.54 32.59 X 32.59 516

2 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 31.66 X 31.68 31.68 498

3 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP X X 31.55 31.55 495

4 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 23.43 X 21.29 23.43 337

5 241 13.01.2003 UMUT EMRE 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 18.74 23.42 X 23.42 337

6 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA 20.22 X X 20.22 276

7 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN X 18.42 X 18.42 243

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.05.2021

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
Yarışma : Disk Atma 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



1 241 13.01.2003 UMUT EMRE 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR - - - - - O - X X O O X O X X X 3.40 457

2 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA - O - - - O - O - X X X 3.20 406

3 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN - X O - O - O - O X X X 3.20 406

4 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP O - O - X O - O X X X 3.10 381

5 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA 
EROL ANKARA - O - O X O X X O X O X X X 3.10 381

6 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA O X O X X X 2.60 264

- 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA X X X NM 0

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2.70GURUP DOĞUM TARİHİ 2.50 2.60
GÖĞÜS 

NO ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
LA

SM
A

N

SO
N

UÇ

15:21

PU
AN

11:50

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
Yarışma : Sırıkla Atlama 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 2.05.2021

2.80 2.90 3.00 3.303.20 3.40 3.50 3.603.10



Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor:
Kilogram : 800 gr. 13:45

15:21

1 2 3

1 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 38.84 X X 38.84 425

2 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 35.15 X r 35.15 372

3 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X 34.89 33.69 34.89 369

4 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 33.06 28.15 31.45 33.06 342

5 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 30.16 X 30.95 30.95 313

6 241 13.01.2003 UMUT EMRE 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 29.39 29.91 X 29.91 298

7 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA 29.74 X X 29.74 296

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 2.05.2021

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
Yarışma : Cirit Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 2.05.2021

Sıra 
No

Göğüs 
No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 4:45.42 647 1 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 5:10.22 4

2 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 4:54.68 591 2 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA DNS -

3 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 5:09.99 504 3 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5:24.78 6

4 145 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 5:10.22 502 4 241 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 5:17.15 5

5 241 13.01.2003 UMUT EMRE 
ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 5:17.15 465 5 375 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 4:54.68 2

6 201 16.01.2002 BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5:24.78 425 6 792 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 5:09.99 3

- 308 25.12.2002 AHMET AŞKIN 
ERİMTEK ADANA DNS  7 412 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 4:45.42 1

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

15:21

Gö
ğü

s N
o

15:05

5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

İLİ DereceDoğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

Sı
ra

 N
o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.51 750 6.54 707 11.40 570 1.75 585 52.21 716 16.17 714 31.68 498 3.10 381 34.89 369 4:45.42 647 5937

2 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN BURSA 11.74 703 6.36 666 9.61 462 1.96 767 52.52 702 15.65 773 23.43 337 2.60 264 38.84 425 5:09.99 504 5603

3 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 11.85 681 6.21 632 11.69 588 NM 0 52.78 691 15.77 759 32.59 516 3.20 406 35.15 372 4:54.68 591 5236

4 13.01.2003 UMUT EMRE ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 11.86 679 6.10 608 8.83 416 1.69 536 55.99 560 20.04 346 23.42 337 3.40 457 29.91 298 5:17.15 465 4702

5 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 11.98 655 5.62 506 12.15 616 NM 0 1:00.50 396 17.69 554 31.55 495 3.10 381 33.06 342 5:24.78 425 4370

6 3.12.2003 BİLAL NEBO MERSİN 12.90 485 4.99 380 7.46 334 NM 0 58.42 469 19.80 365 18.42 243 3.20 406 30.95 313 5:10.22 502 3497

- 25.12.2002 AHMET AŞKIN ERİMTEK ADANA 12.11 629 6.23 637 9.08 431 1.60 464 57.86 489 24.03 101 20.22 276 NM 0 29.74 296 DNS  DNF

TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

KOMPLE-ATLET LİGİ 
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
2.05.2021 15:21

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA


